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Schianno 29 Aprile 2018

Schianno 29 04 18
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Pos Num. Pilota

1 618 TERRANEO Stefano

2 208 DIOTTO Maurizio

3 40 GIPPONI Nicholas

4 102 RAGADINI Tomas

5 314 LUMINA Nicholas

6 350 LUGANA Paolo

7 898 DEGHI Gianluca

8 3 CISLAGHI Davide

9 197 ARBINI Gabriele
10 484 TAGLIAFERRI Michele
11 47 VANINI Davide
12 499 ALBERIO Emanuele
13 422 LAZZARONI Nicola
14 737 LEONI Matteo
15 41 GRUARIN Federico
16 505 UBERTI Stefano
17 260 BONACINA Stefano
18 718 MUSSO Danilo
19 731 VENDRUSCOLO Andrea
20 818 BOGA Edoardo
21 626 CARDELLINI Andrea
22 221 UNGARO Matteo
23 100 VANINI Marco
24 93 TOSI Michele
25 21 QUARTI Luca
26 393 MARTELLI Thomas
27 160 ANDRESSI Stefano

Miglior tempo: nr 102 - RAGADINI Tomas 1:37.890 nel giro 4 Media 48,177

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Corrado Cattaneo

$ suzuxi
HONDA L aE:ENTI|
BTy
RedMWoto

© MGMTiming

Comitato
Regionale
Lombardia

Classe

MX1
MX1
MX1
MX1
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX1
MX1
MX2
MX1
MX1
MX2
MX1
MX1
MX1
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX1
MX2
MX2

Kl

Categ.

Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Elite
Fast
Elite
Elite
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast

Fast

, S
mgmkimirng

TAGLIO LASER

e
GLMA.TRANS

Top Class - Gara 1
Classifica dopo 13 Giri (17,030 Km)

Motoclub FR  Moto
Quattro T KTM
Schianno Husqvarna
L.C. Racing Motocross Team Yamaha
Parini Honda

Val San Martino Honda
Berbenno Yamaha
Cairatese KTM
Cairatese KTM

Val San Martino Honda
Somma Lombardo Yamaha
Val San Martino Suzuki

Val San Martino Husqgvarna
Berbenno Yamaha
Quattro T KTM
Quattro T Husqgvarna
Berbenno KT™M
Brivio R. Lavelli Kawasaki
Intimiano N. Noseda KT™M

Rt 973 Mx School Yamaha
Mariano Comense Honda
Intimiano N. Noseda Kawasaki
Mariano Comense ™

Val San Martino Honda
Darfo Boario Terme Kawasaki
Berbenno Yamaha
Berbenno KT™M
Parini Honda

Esposto ore: 14:48

EI) Husqvarna’

GTORGYOLES GET 117 FROTT Galbusera Serre s.r.l.

Schianno, domenica 29 aprile 2018

Inizio gara 29/04/2018 14:21:43

BRBH

Media Vincitore 47,315 Km/h

Giri  Tempo Tot. Migliore Nel Diff. primo  P.ti
13 21:35.734 1:38.201 6 - 300
13 21:36.123 1:38.278 4 00.389 260
13 21:36.776 1:38.170 12 01.042 230
13 21:38.848 1:37.890 4 03.114 210
13 21:46.321 1:38.482 10.587 300
13 21:48.385 1:38.816 6 12.651 260
13 21:49.849 1:38.760 11 14.115 230
13 21:52.879 1:38.170 6 17.145 210
13 22:13.420 1:40.238 10 37.686 200
13 22:18.508 1:39.792 4 42.774 200
13 22:19.388 1:41.101 5 43.654 195
13 22:21.523 1:40.827 9 45.789 195
13 22:32.279 1:41.671 4 56.545 190
13 22:34.080 1:42.299 6 58.346 185
13 22:35.773 1:41.937 5 1:00.039 190
13 22:36.609 1:40.063 11 1:00.875 180
13 22:47.363 1:41.709 4 1:11.629 176
13 22:51.661 1:42.560 6 1:15.927 172
13 22:54.416 1:40.319 3 1:18.682 185
13 23:03.430 1:43.353 3 1:27.696 180
13 23:07.169 1:41.610 5 1:31.435 176
13 23:19.043 1:43.343 3 1:43.309 172
12 21:37.271 1:44.569 3 llap 169
12 21:44.569 1:45.967 4 llap 166
12 21:44.839 1:43.652 2 llap 169

7 22:59.657 1:54.776 3 6Llaps 163
6 10:28.636 1:41.000 5 7 Laps 160

Fine gara 29/04/2018 14:45:51

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria

) -
gozeool)/m‘

SMNEY

I rRARICES

1/1



